
https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download




https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download






https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download




SEKOLAH PASCASARJANA
UNIVERSITAS SAHID JAKARTA

SURAT KEPUTUSAN
Nomor: 115>1' /USJ-17/N-50/2019

Tentang

PENUNJUKAN PROMOTOR DAN CO-PROMOTOR
MAHASISWA PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU KOMUNIKASI
SEKOLAH PASCASARJANA UNIVERSITAS SAHID JAKARTA

Direktur Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid Jakarta

Menimbang : 1. Bahwa mahasiswa Program Studi Doktor llmu Komunikasi Sekolah
Pascasarjana Universitas Sahid Jakarta dalam menyelesaikan
pendidikannya harus melalui jalur penulisan Disertasi;

2. Bahwa dalam penyusunan Disertasi, perlu dibimbing oleh Promoter
dan Co-Promoter dan diterbitkan Surat Keputusannya.

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 44

Tahun 2015, tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
4. Statuta Universitas Sahid Jakarta berikut addendumnya;
5. Surat Keputusan Ketua Umum ·vayasan Kesejahteraan, Pendidikan

dan Sosial Sahid Jaya Nomor : 033/Ketum/YSJ/Kpts/Vlll/2019,
tentang Pengangkatan Sebagai Pelaksana Tugas (Pit) Direktur
Sekolah Pascasarjana Usahid Jakarta

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Kedua

Menetapkan Promoter dan Co-Promoter Disertasi mahasiswa
Program Studi Doktor llmu Kumunikasi Sekolah Pascasarjana
Universitas Sahid Jakarta sebagaimana tercantum dalam lampiran
Surat Keputusan ini;
Promotor dan Co-Promoter Disertasi bertanggung jawab kepada
Ketua Program Studi Doktor llmu Komunikasi Sekolah Pascasarjana
Universitas Sahid Jakarta atas bimbingannya;

Sahid Sudirman Residence Lt. 5 n. Jenderal Sudirman No. 86, Jakarta Pusat 10220
Telp.: (021) 2902 2721, 2902 2724 Fax.: (021) 2902 2744 Email: akademikpascasahid@yahoo.co.id Website: http://pascausahid.ac.id



Ketiga

Keempat

Kelima

Apabila berhalangan dalam memberikan bimbingannya, Promotor dan
Co-Promoter dapat mengajukan permohonan penggantinya kepada
Direktur Sekolah Pascasarjana, melalui Ketua Program Studi Doktor
llmu Komunikasi Universitas Sahid Jakarta;

Segala sesuatu menyangkut hak dan kewajiban yang timbul berkaitan
Keputusan ini akan diatur dan ditetapkan kemudian sebagaimana
ketentuan yang berlaku di Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid
Jakarta;

Keputusan ini berlaku sejak t'anggal ditetapkan dengan ketentuan
apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan, maka akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : J A KA R TA
Pada Tanggal :2.] November 2019

Tembusan Yth,:
1. Ka. Prodi. DIK;
2. Promotor/Co Promoter;
3. Mahasiswa;
4. Pertinggal

Sahid Sudirman Residence Lt. 5 JI. Jenderal Sudirman No. 86, Jakarta Pusat 10220
Telp.: (021) 2902 2721, 2902 2724 Fax.: (021) 2902 2744 Email: akademikpascasahid@yahoo.co.id Website: http://pascausahid.ac.id



r

Lampiran SK Direktur SPs Usahid Jakarta Nomor : /I{. "'-I /USJ-17/N-50/2019

PROMOTOR DAN CO-PROMOTOR
MAHASISWA PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU KOMUNIKASI
SEKOLAH PASCASARJANA UNIVERSITAS SAHID JAKARTA

I NAM A/ JUDUL PROPOSAL PROMOTOR CO-PROMOTORI
NIIM

Achmad Budiman S/
Konflik Kornunikasi Kelompok Rivalitas

1. Pendukung Sepak Bola Persija Jakarta dan Dr. Mirza Ronda, M. Si Dr. Dewi Widowati, M. Si
201731003

Persib Bandung

Dian Haerani/ Resolusi Konflik dalam Penyelesaian Prof. Dr. Alo Liliweri, MS Dr. Dewi Widowati, M. Si2.
201731006 Krlsls Manajemen

Geofakta Razak/
Studi Fenomenologi Pluralisme Moral dalam

Dr. Titi Widaningsih, M. Si3. Gender Melalui Pertunjukan Seni Dr. Mirza Ronda, M. Si
201732010

Cross Dresser .
I Kornunlkasl Seksual : Eksplorasi Komunikasi
I

Santi Delliana/ Pasangan Suami lstri dan Perilaku Seksual Dr. Mikhael DuaProf. Dr. Ahmad Sihabudin, M. Si4. I 201732021 (Studi Kaus Pasangan Suami lstr~. Wilayah
I Jakarta Timur)

Ditetapkan di : J A KART A
Pada Tanggal & November 2019
s41?olah Pascasarjana Usahid-Jakarta
~· ktur



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


SEKOLAH PASCASARJANA
UNIVERSITAS SAHID JAKARTA

Nomor
Perihal

: 547/USJ-l 7/N-60/2022
: Undan&an Seba&ai Pen&uji Sidan& Terbuka

Kepada Yth. Bapak/lbu:
I. Dr. Marlinda lrwanti Poernomo, M.Si.
2. Dr. Mirza Ronda, M.Si.
3. Dr. Dewi Widowati, M.Si.
4. Prof. Dr. Ahmad Sihabudin, M.Si.
5. Dr. Mikhael Dua
6. Dr. Titi Widaningsih, M.Si.
7. Dr. Jamalullail, MM.
8. Dr. Hayu Lusianawati, M.Si.
di-
Tempat

: Ketua Sidang
: Promotor
: Co-Promoter
: Penguji
: Penguji
: Penguji
: Penguji
: Sekretaris Sidang

Teriring salam sejahtera dan doa semoga Tuhan YME senantiasa
memberikan kesabaran dan kekuatan kepada kita semua dalam menjalankan
tugas dan aktifitas sehari-hari.

Berkenaan dengan Sidang Terbuka mahasiswa Program Studi Doktor
llmu Komunikasi SPs-Usahid Jakarta, atas nama ACHMAD BUDIMAN
SUDARSONO, NIM: 201731003, dengan hormat kami harapkan
kehadiran Bapak/lbu sebagai penguji pada:

Hari/Tanggal Rabu/1 3 April 2022
Jam 15.30 - selesai
Tempat Offline : Sahid Sudirman Residence

Pascasarjana Universitas Sahid
Sudirman Kav.86 Jakarta I 0220
(aplikasi zoom)
Meeting ID : 864 222 3270
Passcode : MIK

Demikian undangan ini disampaikan, atas perkenan dan kerjasamanya kami
ucapkan terimakasih.

Lt.5 Sekolah
Jakarta, JI. Jend.

Online

Jakarta, 07 April 2022

Tembusan Yth;
/. Pertinggal

Sahid Sudirman Residence Lt. 5 JI. Jenderal Sudirman No. 86. Jakarta Pusat I 0220
Telp.: (021) 2902 2721, 2902 2724 Fax. : (021) 2902 2744 Email: akademikpascasahid@yahoo.co.id Website: http://pascausahid.ac.id



SEKOLAH PASCASARJANA
UNIVERSITAS SAHID JAKARTA

SURAT KEPUTUSAN
Nomor: 548/USJ-17/N-50/2022

Tentang

PELAKSANAAN SIDANG TERBUKA
MAHASISWA PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU KOMUNIKASI
SEKOLAH PASCASARJANA UNIVERSITAS SAHID JAKARTA

Direktur Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid Jakarta

Menimbang : I. Bahwa salah satu tahapan untuk menyelesaikan Program Studi Doktor
llmu Komunikasi bagi mahasiswa Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid
Jakarta adalah Sidang Terbuka ;

2. Bahwa untuk maksud tersebut, perlu dibentuk Tim Penguji Sidang
Terbuka.

Mengingat I. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No.3 Tahun 2020, tentang

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
4. Statuta Universitas Sahid Jakarta ;
5. Surat Keputusan Ketua Umum YSJ Nomor : 005/Ketum/YSJ/Kpts/11/2020,
tentang Pengangkatan Dr. Marlinda lrwanti Poernomo., SE., M.Si., sebagai
Direktur Sekolah Pascasarjana Usahid Jakarta Masa Jabatan 2020 - 2024

MEMUTUSKAN
Menetapkan:

Pertama : Melaksanaan Sidang Terbuka mahasiswa Program Studi Doktor llmu Kumunikasi
Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid Jakarta di bawah ini:

Nama
NIM
Hari/tanggal

ACHMAD BUDIMAN SUDARSONO
201731003

Rabu/ 13 April 2022

Tempat Offline : Sahid Sudirman Residence Lt.5 Sekolah Pascasarjana
Universitas Sahid Jakarta, JI. Jend. Sudirman Kav.86 Jakarta
10220

Online

Judul Disertasi

(Aplikasi Zoom)
Meeting ID : 864 222 3270
Passcode : MIK
Habitus Aktor Sosial dalam Ranah Konflik Suporter
Sepakbola

Sahid Sudirman Residence Lt. 5 JI. Jenderal Sudirman No. 86, Jakarta Pusat 10220
Telp. : (021) 2902 2721, 2902 2724 Fax. : (021) 2902 2744 Email : akadernikpascasahid@yahoo.co.id Website : http://pascausahid.ac.id



Kedua

Ketiga

Menetapkan Tim Penguji Sidang Terbuka sebagaima tersebut pada butir
pertama di atas, adalah dengan susunan sebagai berikut :

I. Dr. Marlinda lrwanti Poernomo, M.Si. : Ketua Sidang
2. Dr. Mirza Ronda, M.Si. : Promoter

3. Dr. Dewi Widowati, M.Si. : Co-Promoter

4. Prof. Dr. Ahmad Sihabudin, M.Si. : Penguji

5. Dr. Mikhael Dua : Penguji
6. Dr. Titi Widaningsih, M.Si. : Penguji

7. Dr. Jamalullail, MM. : Penguji

8 Dr. Hayu Lusianawati, M.Si. : Sekretaris Sidang

Keempat

Kelima

: Tim Penguji bertugas melaksanakan Sidang Terbuka sesuai dengan kaidah dan
etika keilmuan berdasarkan bidangnya.

: Segala sesuatu menyangkut hak dan kewajiban yang timbul berkaitan
Keputusan ini akan diatur dan ditetapkan kemudian sebagaimana ketentuan
yang berlaku di SPs Universitas Sahid Jakarta;

: Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan
diperbaiki sesuai ketentuan yang berlaku.

Ditetapkan di: J A K A R T A
Pada Tanggal: 07 April 2022

Tembusan Yth :
1. Rektor Usahid Jakarta (sebagai laporan):
2. Ka. Prodi. DIK;
3. Para Penguji;
4. Mhs. Ybs;
5. Pertinggal

Sahid Sudirman Residence Lt. 5 JI. Jenderal Sudirman No. 86, Jakarta Pusat 10220
Telp. : (021) 2902 2721, 2902 2724 Fax. : (021) 2902 2744 Email : akademikpascasahid@yahoo.co.id Website : http://pascausahid.ac.id









https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download













